Taratus sanctissimus patriarcha dixit: Auditioem fecimus paternorum mandatorum: quid ergo oportet? suscipitis ab hereticis. suscipere ordinatos.

Sancta synodus dixit : Etiam Domine audiimus, & oportet suscipere.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit :
Quin potius & phares eorum qui in sexta
synodo coadferunt , a Sergio , Pyr-
rho , Paulo , & Petro , praeceptoribus vi-
delicet hereticos unam voluntatem in Chri-
sto praedicantium , ordinati sunt ; quoniam
hi vicissim Constantinoeles thronum for-
titi sunt ; & a Petro , qui ex hi novissi-
mus eidem throno presedit , usque ad sex-
tam synodum , anni plus non transferunt
quam quindecim : & ipsi qui intra hoc tem-
pus fuerunt , Thomas & Joannes & Con-
stantinus pontifices in presbiterato tempore
id est , dum hi qui heretici nomina-
ti sunt , exitiisse noscuntur : & propterea
non sunt improbi : per quinquaginta enim
annos tunc heres perduravit . Sed sex-
ta synodi patres ipsos quatuor anathemati-
zaverunt , quamquam ordinatio eorum ef-
ficit .

Sancta synodus dixit: Clarum est.
Constantinus sanctissimus episcopus Cypri-
dixit: Sufficienter ostensum est honorabili-
simi fratres & de hoc , quia qui ab hereti-
cis accedunt , suscipiendo sunt . Si quis au-
tem studio ad hereticum jerit , & suscepit
ordinationem . sine receptione sit .

Reverendissimi monachi dixerunt : Habe-
mus & de hoc sancti Basillii epistolam ad
Nicopolitas ; & obsecramus legi .

D Taralus sandillimus patriarcha dixit: Legatur.

De epiphyle Sappho, Bacchus et Niceronius.

Nescio episcopum , nec connumeravimus

mis manibus in destructionem fidei ad prelationem proverbus est: hoc est iudicium meum. Vos autem si aliquam habetis nobiscum portionem, hanc nobiscum procul dubio festinet: at vero si a vobis ipsius consilium sumitis, unusquisque sua sententia dominus est. Nos autem insontes a sanguine isto Porro hunc scripsi, non de vobis diffidens, sed quorundam hesitacionem confirmans, ex ea quod notam faciam meam ipsius sententiam de non admittendis quibdam in communionem, neque illis qui manus eorum promotionem sumperferunt. Propterea pace facta, cogitate volmetiplos amorem fraternalis plenitudinem.

**Reverendissimi monachi dixerunt : Ecce
pater excruciat hereticorum ordinatioem,
dicendo : Neque connumeraverim inter in-**

A C T I O II. — **T**eruit veritas usque nunc? an ut notam ti-
bi hanc parvipendisti? & si ut ignota tibi
priestrii, ne confundaris rectum sermonem
edicare, quemadmodum non es consulus
perversum.

Gregorius reverendissimus episcopus Neocasariensis dixit: Crede, domine, ut ignota, peto autem discere, & ut iubet Dominus & sancta synodus.

Tarabus san&issimus patriarcha dixit: Dic,
quid vis discere?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocasaria dixit: Cum tota haec caterva unum dicat & sapiat, & didici & certus sum, quia veritas haec est, quae nunc queritur & praedicatur: ac per hoc ego peto veniam priorum malorum meorum, & volo cum omnibus & illuminari & doceri. Delicta enim & peccata mea immensa sunt: & sicut Dominus ad compunctionem duxerit sacram synodus & sanctissimum dominum meum, ita fiat.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit :
Num forte quasi velamento astutis proprium
fensem adumbrare volens , verbis simulat
veritatem , mente autem malignanter ope-
ratus ?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocesariorum dixit: Absit, veritatem confiteor, & non mentior, neque falsum faciam verbum meum.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: De-
bueras a prioribus annis aperire aures tuas
& Paulum divinum apostolum audire dicen-
tem: *Tene traditiones suas accipisti fove*
per sermonem, fove per epistolam nostram: &
rursum Timotheo & Tito scribentem: Pro-
fanas vocum novitatis dovitia. Quid enim pro-
fanius & magis vocum novitas est, quam
dicere Christianos idololatras esse?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocesarie dicit: Malum erat : & confitemur, quia malum erat : sed ita gestum est , & ita gelissum ; & ideo postulamus veniam delectorum nostrorum . Confiteor domine coram honorificentia sanctitatis vestra , & omnium fratrum sancte synodi , quoniam peccavimus , & iniquitatem fecimus , & male patravimus ; & veniam postulamus super hoc .

Tarafus sanctissimus patriarcha dixit: Discimus, ut sequenti actione cum libello rursum convenienter, quæ illius sunt agnoscamus.

Sancta synodus dixit: Ut jubet sancta tua, episcopus qui astat, cum libello veniat & in sequenti actione, secundum quod placeuit, agetur.

Leontius inclitus & regius a secretis dixit: Meminit sacratissima & divinitus collecta synodus, quæsipter præcedentis conventu divina litera lecta sicut Deo conservatorum magnorum imperatorum nostrorum, in quibus continebatur memoria literarum, quæ synodice missa sunt a sanctissimo & beatissimo papa senioris Romæ, & venerabilibus summisque sacerdotibus orientis, in duobus quaterniobus: quibus & nunc allatis, fugerimus ad quod placuerit.

Santa synodus dixit : Legantur libelli sanctissimi & beatissimi papæ Hadriani seniores Rome.

Επειδής ἡ θεραπεία Νικοντεσσίνης στην Ελλάδα

Πρύγειος ἐπίτικος Νεαράτηρας εἴη· τι-
σθεντος διεσπότη, ὡς ἀγυντος· εἰ τῷ δὲ μαθεῖν,
καὶ ὡς πλάναι ἐδιεπότας καὶ ἀγία σύνεδος.